
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 84096452

Data publicarii	26.06.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.109,26 RON - 4.109,26 RON

Descriere: 81BE1200 !Boiler termoelectric cu o serpentina, Romstal Vision, 200L, 3kW, montaj pardoseala buc 1 2.079,83 2.079,83 395,17 00020 73P 1751 !POMPA CIRCULATIE, DAB EVOSTA3, 80/180X 1"1/4 M230/50-60 buc 1 967,65 967,65 183,85 00030 74C 0002 CUPLU POMPA CIRCULATIE, 1 1/4" buc 1 29,54 29,54 5,61 00040 40630434 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE, BIANCHI, 1", FI-FE buc 2 39,71 79,42 15,09 00050 40FG0045 #REDUCTIE HEXAGONALA DIN ALAMA GALBENA, HIDRA, 1 1/4FEx3/4FI buc 2 19,93 39,86 7,57 00060 40G20442 #Supapa de sens din alama cu arc 3/4" buc 1 35,64 35,64 6,77 00070 45G24510 #?NIPLU REDUS DIN FONTA ZINCATA GF FE-FE PT IMBINARE TEVI 1 1/4"x3/4" buc 2 25,36 50,72 9,64 00080 45G33105 #?RACORD OLANDEZ CU ETANSARE PLANA DIN FONTA ZINCATA GF FI-FE PT IMB
